Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Уфа
Совет ИВО
Протокол Совета №2 от 18.07.2025
УТВЕРЖДАЮ
Аватаресса ИВО Подразделения ИВДИВО
ИВАС Кут Хуми Анохина Елена
21.07.2025
Присутствовали:
01. Анохина Елена
02. Ларина Татьяна
03. Тухватуллина Насима
04. Бочоришвили Василя
05. Самигуллина Роза
06. Ихсанова Резеда
07. Измайлова Ольга
08. Гарифуллина Флюра
09. Хуснуллина Венера
10. Забирова Гульнара
11. Хаматнурова Роза
12. Мухамадеева Дилара
13. Казакова Марина
14. Тарбакова Любовь
15. Рамазанова Эльвира
Состоялось:
1. Дискуссия по вопросу закрытия Первого курса Синтеза Посвящённого ИВО, в связи с отсутствием Ипостасей Синтеза.
2. Онлайн-голосование: о принятии решения Советом ИВО закрытия Первого курса Синтеза Посвящённого ИВО.
Решение:
1. Закрыть Первый курс Синтеза Посвящённого ИВО, начатого в январе текущего года.
2. Направить, принятое и согласованное с ИВАС Кут Хуми решение Совета ИВО о закрытии Первого курса Синтеза Посвящённого ИВО в Подразделении ИВДИВО Уфа Владыке Синтеза Залялову Руслану. Ответственная: Глава Совета ИВО Анохина Елена.
Голосование:
1. Утверждение Советом ИВО закрытия 1 курса Синтеза Посвящённого ИВО: «за» 12, «против» – 2 «воздержавшихся» – 1. Голоса не участвовавших в голосовании приплюсовываются к большинству голосов.
Ключевые слова: Первый курс Синтеза Посвящённого ИВО.
Составила ИВДИВО-Секретарь протокольного и цивилизационного синтеза
Самигуллина Роза